
 

Metropolitné/celoslovenské kolo Biblickej súťaže 
Šk. rok 2023/2024 

A kategória 
1. a 2. ročník ZŠ 

 
     Miesto konania a termín: GMC Bárka Juskova Voľa dňa 7. mája 2024 o 9,00 h   
 

        Porota: Mgr. Zuzana Mihajlová, Mgr. Veronika Marková, Mgr. Daniela Chalachanová, Mgr. Jana Geletková, OSBM 
 

 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Archieparchia/

Eparchia 

 
I. kolo 

 

 
II. kolo 

 

 
III. kolo 

 

 
IV. kolo 

 

 
V. kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

1.  

 

Tobiáš MAĽARČÍK 
 

Gréckokatolícka 
farnosť 

Juskova Voľa 

 
o. Patrik 

MAĽARČÍK 

 
 

Prešov 

 

15 
 

16 
 

14 
 

10 
 

7 
 

62  
 

62 
 

II. 
 

Lucia TKÁČOVÁ 
 

Anna Mária JANČIŠINOVÁ 

 

2.  

 

Matúš BUČKO 
 

ZŠ  
Bernoláková 

Vranov n/T 

 
Mgr. Anna 
LABANOVÁ 

 
Prešov 

 

11 
 

14 
 

13 
 

10 
 

6 
 

54  
 

54 
 

V. – 

VI. 

 

Tabita HARVILKOVÁ 
 

Tamara LABANOVÁ 

 

3.  

 

Kiara SÚČOVÁ  

ZŠ  
Sveržov 

 

o. Lukáš 
ŠOLTÝS 

 
 

Prešov 

 

15 
 

15 
 

13 
 

10 
 

8 
 

61  
 

61 
 

III. 
 

Sára ŠOLTÝSOVÁ 
 

Richard JURČIŠIN 

 

4.  

 

Kristína MÜLLEROVÁ 

 

ZŠ s MŠ 
Helcmanovce 

 
Mgr. Martina 
PINČÁKOVÁ 

 
 

Košice 

 

14 
 

15 
 

16 
 

10 
 

8 
 

63  
 

63 
 

I. 
 

Ela STOKLASOVÁ 

 

Nela KUCHÁROVÁ 

 

5.  

 

Adela PANČÁKOVÁ 

 

ZŠ  
Komenského 

Trebišov 

 
Sr. Pavla Iveta 

DUTKOVÁ 

 
 

Košice 

 

12 
 

14 
 

12 
 

8 
 

8 
 

54  
 

54 
 

V. – 

VI. 

 

Kiara KAŠŠAIKOVÁ 

 

Jana SABOVÁ 

 

6.  

 

Ela ULIČIANSKÁ 

 

CZŠ  
Sv. Rodiny 

Sečovce 

 
Sr. Gorazda Anna 
JAKUBČÁKOVÁ 

 
 

Košice 

 

14 
 

15 
 

14 
 

10 
 

8 
 

61  
 

61 
 

IV. 
 

Timotej MOLNÁR 

 

Dorota MOLNÁROVÁ 


